
Uchwała Nr XIV/126/11 
Rady Miejskiej w Trzebnicy 
z dnia 29 września 2011 r.  

 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/377/10 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 28 kwietnia 
2010 r. w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obrębu wsi Nowy Dwór. 
 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Trzebnicy, uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Zmienia się § 1 Uchwały Nr XXXVI/377/10 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 28 kwietnia 2010 
r., który otrzymuje następujące brzmienie: 
 
„Przystępuje się, w oparciu o analizy przeprowadzone na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 27 
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, do zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obrębu wsi Nowy Dwór.” 

 
§ 2 

1. Wprowadza się w załączniku do Uchwały Nr XXXVI/377/10 Rady Miejskiej w Trzebnicy           
z dnia 28 kwietnia 2010 r. w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obrębu wsi Nowy Dwór podział terenu opracowania na 
części A i B. 

2. Granicę podziału, o którym mowa w ust 1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 
3. Dopuszcza się sporządzenie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego odrębnie 

dla każdej z części określonych w ust 1.  
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


